

نگته بازی

مارادونا مصدوم شد!

داستان مذاکرات پرسپولیس با علی قلی‌زاده بسیار جالب است، اگر دقت کنید در این ۳-۲ فصلی که بحث حضور وینگر ایرانی در جمع سرخپوشان مطرح بوده، هر زمان پرسپولیس برای جذب اقدام کرده، ناگهان قلی‌زاده در جلد مارادونا فرو رفته و همه را شخم زده است. همین مسئله هم طبیعتا باعث شده جذابیت این بازیکن برای باشگاه بالا برود و حاضر به از دست دادن او نباشند. از آن سو اما تا پنجره بسته شده یا بحث انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس پایان یافته، شاهد افت یا نیمکت‌نشینی قلی‌زاده بوده‌ایم. این بار حتی اتفاق بدتری هم افتاد؛ چنان که پس از رد پیشنهاد پرسپولیس از سوی لخ‌پوزنان لهستان، قلی‌زاده در تمرینات آسیب دید.او به تازگی ناچار شد پای مصدومش را به تیغ جراحان بسپارد و حالا ۳ماه خانه‌نشین خواهد شد.

■ ■ ■ ■

پس کی راضی است؟

باز هم شبهه‌های تجمع از راه رسید و گروهی از فارغ‌البال برین هموطنان ما در اعتراض به سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه‌های محبوب‌شان دستت به تجمع زدند. قبلا عرض کردیم و باز تکرار می‌کنیم که حقیقتا به حال این دوستان غبطه می‌خوریم. اینکه در این وضعیت، دغدغه شما بازیکن گرفتن یا نگرفتن تیم‌تان باشد و موضوع آنقدر مهم شود که روز اول هفته این طرف و آن طرف بابتش تجمع کنید، خیلی حال خوبی می‌خواهد! احسنت! از اینکه بگذریم اما نکته جالب در آغاز هفته جاری مربوط به تجمع اعتراضی هواداران ۳تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان می‌شد. گویا غیراز تراکتور که این اواخر یکی، دو جام گرفته و هوادارانش فعلا در عرش به‌سر می‌برند، بقیه شاکي هستند. ببخشید، پس این بازیکنان خوب کجا می‌روند که همه اعتراض دارند؟

■ ■ ■ ■

این الان تعصب است؟

استقلال در حالی آماده برگزاری بازی هفته اول لیگ برتر دربرابر تراکتور می‌شود که برای این مسابقه غایبان زیادی دارد. از آن جمله می‌توان به روزبه چشمی اشاره کرد؛ کاپیتان تیم که در دیدار سوپر جام مقابل همین تراکتور گل زد، اما پس از بازی مشخص شد رباط کتفش پاره شده و بین ۴ تا ۲ هفته نمی‌تواند در میدان حاضر شود. گویا چشمی در همان صحنه مربوط به گل آسیب دیده و پزشکان هم از او خواسته‌اند از زمین بیرون بیاید، اما این بازیکن حاضر به ترک میدان نشده و گفته هر طور شده می‌خواهد به کار ادامه بدهد. آخرش هم تیمش باخت و خودش چند بازی باید بیرون بنشیند. سؤال این است که الان باید به این بازیکن بگوییم «متعصب»؟ مگر فینال جام جهانی بوده که خواستی هر طور شده ادامه بدهی؟ نصف یک بازی بیرون می‌نشستی بهتر بود یا ۴مسابقه را از دست بدهی؟ خب البته آنطوری فرصتی برای رُست گرفتن باقی نمی‌ماند!

روزی به

پرسپولیس

برمی‌گردم که

گلریک باشم

محمد خلیفه از پیشنهادهایی می‌گوید که در

نقل‌وانتقالات تابستانی داشته و آنها را رد کرده است

امیر حسین اعظمی | محمد خلیفه دروازه‌بان ۲۱ساله آلومینیوم اراک، با وجود اینکه پیشنهادهای خوبی از تیم‌های سرشناس لیگ برتری داشت، در نهایت تصمیم به ادامه حضور در این تیم گرفت. جالب اینجاست که خلیفه قراردادش را به‌مدت ۵فصل با آلومینیوم تمدید کرده ولی بعید است او تا ۵سال دیگر در این تیم باشد. خلیفه در فصل جدید فرصتی جدید خواهد داشت تا تجربیاتش را بیشتر کرده و موقعیت بهتری در فوتبال ایران پیدا کند. او درخصوص ماندن در آلومینیوم و مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری پاسخ می‌دهد.

9تیمت چند بازیکن تأثیر گذار آلومینیوم از این تیم جدا شدند. آیا

این موضوع به تیم شما ضربه نخواهد زد؟

این موضوع برای تیم ما تازگی ندارد. فصل اولی که مجتبی حسینی هدایت آلومینیوم را بر عهده گرفت، ۸-۷ بازیکن مؤثر تیم جدا شدند ولی او تیم خوبی را ساخت. برای فصل جدید جوان‌های خوب و با انگیزه‌ای به تیم اضافه شدند. فکر می‌کنم امسال تیم متحد و یکدلی داریم و حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت. مجتبی حسینی کارش را به خوبی بلد است و اجازه نمی‌دهد اتفاقات بدی برای تیم ما رخ دهد، البته این را هم بگوییم که تیم ما برای ماههنگی کامل نیاز به زمان دارد.

9تیمت چند پیشنهاد خوب داشتی که باشگاه در نهایت با

جدایی‌ات مخالفت کرد. در این خصوص چه صحبتی داری؟



راضی‌ام

من هفصل دیگر قراردادم را با آلومینیوم تمدید کردم. آلومینیوم باشگاهی نیست که بعضی باشگاه‌ها، قراردادهای نجومی امضا کند ولی من راضی هستم.

تنها مخالفت باشگاه نبود خودم هم دوست نداشتم جدا شوم. من ۲۱سال دارم و پروسه جدایی برای دروازه‌بانی مثل من، سختی‌های خودش را دارد. رفتن به تیم‌های بزرگ برای من ریسک بود و باید یک تصمیم منطقی و عقلانی می‌گرفتم، نه اینکه احساسی تصمیم بگیرم. دوست ندارم به هر قیمتی به تیم‌های بزرگ بروم و می‌خواهم پله پله پیش‌رفت کنم. هر وقت شرایط فراهم شد و زمانش فرا رسید از آلومینیوم جدا می‌شوم. من زمانی که یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس بود، در تیم جوانان حضور داشتم، آن زمان باشگاه پرسپولیس از من خواست که برای حضور در تیم بزرگسالان با این باشگاه قرارداد امضا کنم و این پیشنهاد بسیار هم جدی بود ولی قبول نکردم.

9تیمت چرا؟

خب، این آخر آرزوی من نبود که بخواهم به پرسپولیس یا استقلال بروم و بازی نکنم. اینکه به این دو تیم بروم و چند هزار نفر مرا بشناسند، چه فایده‌ای دارد؟ این به درد من نمی‌خورد، آن زمان هم به‌خودم می‌گفتم اگر قسمت باشد، روزی به پرسپولیس برمی‌گردم که دروازه‌بان شماره یک تیم باشم.

9تیمت اگر از استقلال پیشنهاد داشته باشی، حاضری به این تیم بروی؟

فوتبال دیگر حرف‌های شده و شما دیدید خیلی از بازیکنان از این دو تیم، به تیم رقیب رفتند. همیشه باید انتخابی داشته باشم که به پیشرفت فوتبالم کمک کند.

9تیمت با توجه به سابقه حضور در پرسپولیس، آیا به این تیم علاقه نداری؟

اگر قرار باشد از تیم‌های بزرگ پیشنهاد داشته باشم و پرسپولیس هم بین آنها باشد، طبیعتا می‌تواند اولویت من پرسپولیس باشد ولی آ کسی از آینده خبر دارد؟ شاید پرسپولیس به من پیشنهاد نداد ولی استقلال پیشنهاد بدهد و شاید هم برعکس باشد. من زیاد به آینده فکر نمی‌کنم و تمام تمرکزم روی موفقیت آلومینیوم است و اینکه بتوانم فصل به فصل عملکرد بهتری داشته باشم.

9تیمت مجتبی حسینی هم در مصاحبه‌ای عنوان کرد که اگر به تیم‌های بزرگ می‌رفتی، ممکن بود مثل چند دروازه‌بان فوتبال نابود شود. او چقدر در تصمیمات فوتبالی تو نقش دارد؟

آقا مجتبی مرا به فوتبال ایران معرفی کرد و زحمات او تشکر کنم. همینطور آقای رسول زمانی و مجید محافظت‌کار. من ارتباط نزدیکی با آنها دارم و حتی در کوچک‌ترین مسائل هم با این مربیان مشورت می‌کنم. اگر قرار بود در این موقعیت به تیم بزرگ بروم، ممکن بود خیلی چیزها تغییر کند ولی برای من بازی مهم است. هر بازی در لیگ برتر - ۱۰میلیارد برای من ارزش دارد و تجربیاتم را بیشتر می‌کند.

9تیمت دروازه‌بان مورد علاقه تو در فوتبال ایران کیست؟

زمانی که رشید مظاهری در ذوب‌آهن بود، عملکرد این بازیکن را خیلی دوست داشتم.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۷۵

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات ایمن‌سازی خط لوله انحرافی تونل آبهای سطحی خیابان دماوند (نوبت دوم)	۱۸۴,۰۰۲۹,۱۷۵,۷۳۹	۵,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران باید دارای صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص آب از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منطقه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

۳- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۷۵۰۰۲۹۵۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط‌خوردگی در پاکت « ب » به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادهای و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد یا متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های « الف » و « ب » دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آگهی مناقصه شماره ۲۷-۲۲-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۶ تهران در نظر دارد موارد مندرج در جدول زیر را، از طریق برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت شرکت در مناقصه مذکور از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. (الف) **سپرده‌ی شرکت در مناقصه** : متقاضیان می‌توانند مبلغ سپرده را به صورت نقد و یا ارائه اصل ضمانت‌نامه صادره از بانکهای معتبر به مبلغ سپرده مذکور (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) اقدام نمایند. (ب) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات** : محل دریافت، اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۶ تهران واقع در خیابان سید جمال‌الدین اسدآبادی، میدان سید جمال‌الدین اسدآبادی ساختمان شماره یک، طبقه سوم و محل تحویل دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه ۶ تهران واقع در خیابان سید جمال‌الدین اسدآبادی،

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد مناقصه (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	عملیات حفر و لایروبی چاه جذبی به منظور مدیریت رواناب سطحی حفاری و تجهیز چاه قرنی در محل جدید (تجدید آگهی ۱۸-۱۵-۱۴۰۴ مورخ ۲۰۱۴/۰۴/۱۴)	۹۰,۳۹۱,۰۰۰,۰۳۵	۴,۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	• دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا معدن و کاوش های زمینیا رتبه مرتبط با برآورد، دارای ظرفیت ریلی وسف مجاز انجام کار وسف مجاز انجام کار از سازمان برنامه وبودجه کشور در روز برگزاری مناقصه
۲	عملیات اجرای جزئی بهسازی در مسیر پیاده‌روها، انهار، معابر وبوستان‌ها	۵۲,۹۹۴,۹۸۰,۱۱۵	۲,۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	• دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ساختمان یا رتبه مرتبط با برآورد، دارای ظرفیت ریلی وسف مجاز انجام کار از سازمان برنامه وبودجه کشور در روز برگزاری مناقصه
۳	عملیات نگهداری، توسعه و باز برپایی فضای سبز و تأسیسات وابسته خیابان حضرت ولیعصر(عج) محدوده منطقه شش	۷۳,۹۲۵,۰۶۱,۲۹۲	۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	• دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا تاسیسات و تجهیزات یا رتبه مرتبط با برآورد، دارای ظرفیت ریلی وسف مجاز انجام کار از سازمان برنامه وبودجه کشور در روز برگزاری مناقصه
۴	توسعه محله‌ای (عملیات ساماندهی و ایمن‌سازی تأسیسات الکتریکی و سیستم الکتیکال رفیوز میانی بلوار کشاورز)	۴۸,۸۴۶,۰۴۵,۸۷۵	۲,۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه	• دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تاسیسات و تجهیزات یا رتبه مرتبط با برآورد، دارای ظرفیت ریلی وسف مجاز انجام کار از سازمان برنامه وبودجه کشور در روز برگزاری مناقصه

• کلیه متقاضیان می‌بایست دارای تاییدیه کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین کنندگان کالا وخدمات شهرداری تهران در رسته مرتبط در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.شایان ذکر است آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۱۹۰۴-۶۰۸) و ملاک ارزیابی قیمت مناقصه گران در خصوص موضوعات مشمول دستور العمل موصوف خواهد بود.

شهرداری منطقه شش تهران

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت توسعه اندیشان اطلس (توانا)

در نظر دارد خرید پنج نوع کالا شامل انواع عملیات برش واترجت را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ تا ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ با ارائه قیمت‌های پیشنهادی به دفتر شرکت واقع در انتهای بزرگراه شهید بابایی شرق، ابتدای اتوبان یاسینی جنوب، اولین لاین کندرو، پلاک ۱۱۴، کد پستی ۱۶۵۹۸۷۵۱۱۵ مراجعه نمایند.

تلفن کارشناس شرکت :

۰۹۱۲۶۴۷۹۶۰۵ آقای فرشاد فراهانی

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۵/۲۶



گروه توانا و مسکن ایران (تهران)

شرکت عمران و مسکن ایران (سهامی خاص) در نظر دارد تعداد ۵ واحد مسکونی واقع در مازندران، محمود آباد، بلوار معلم ،کوچه ساحل ۱۳ ، پلاک ۱۷ و تعداد ۵ واحد مسکونی واقع در اصفهان، شاهین شهر، پروژه یاس ۵ به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت می‌شود از تاریخ نشر این آگهی حداکثر تا ساعت ۱۴ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ جهت دریافت و تسلیم اسناد مزایده به دفتر مرکزی شرکت عمران و مسکن ایران بر به نشانی نهر ان- بزرگراه شهید سلیمانی- نرسیده به آفریقا- ساختمان شماره یک- بنیاد مستضعفان - طبقه دهم مراجعه نمایند.

- هزینه در دریافت اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) می‌باشد.
- سپرده شرکت در مزایده به میزان ۵۰٪ قیمت کل پایه برپای هر ریاضی می‌باشد که به صورت چک بانکی رمزدار با گواهی وجه واریزی به حساب شرکت همراه با قیمت پیشنهادی دریافت و پس از یک ماه از زمان برگزاری مزایده عودت می‌گردد، همچنین مطالبات متقاضیان از شرکت به میزان حداقل ۵۰٪ قیمت کل پایه با اخذ تاییدیه امور مالی به عنوان سپرده شرکت در مزایده قابل قبول می‌باشد.
- کلیه پاکات پیشنهادی روز شنبه شب ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ در محل دفتر مرکزی شرکت بازگشایی خواهد شد.
- شرکت در ردیا قبول پیشنهادات، تمدید و یا تجدید مزایده بدون قید و شرط مخیر است.
- هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.

پروژه مسکونی ساحل ۱۳ محمودآباد						
ردیف	کاربری	پارکینگو انباری	طبقه	مساحت (مترمربع)	قیمت کل(ریال)	مبلغ ۵%سپرده (ریال)
۱	مسکونی	دارد	دوم،شمال شرقی	۱۸۰ / ۱۱	۱۳۶ / ۸۸۳ / ۶۰۰ / ۰۰۰	۶ / ۸۴۴ / ۱۸۰ / ۰۰۰
۲	مسکونی	دارد	ششم،شمال شرقی	۱۸۰ / ۱۱	۱۵۳ / ۹۹۴ / ۵۵۰ / ۰۰۰	۷ / ۶۹۹ / ۷۰۴ / ۵۵۰
۳	مسکونی	دارد	ششم،جنوبی	۱۶۰ / ۱۲	۱۳۳ / ۷۰۰ / ۲۰۰ / ۰۰۰	۶ / ۶۸۵ / ۱۵۰ / ۰۰۰
۴	مسکونی	دارد	دهم،شمال غربی	۱۷۱	۱۶۴ / ۱۶۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۸ / ۲۰۸ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۵	مسکونی	دارد	دهم،جنوبی	۱۶۰ / ۱۲	۱۱۹ / ۷۱۲ / ۲۰۰ / ۰۰۰	۷ / ۴۸۵ / ۶۱۰ / ۰۰۰

پروژه مسکونی یاس ۵ شاهین شهر اصفهان						
ردیف	کاربری	بلوک	پارکینگو انباری	طبقه	مساحت (مترمربع)	قیمت کل(ریال)
۱	مسکونی	A	دارد	اول شمالی	۱۸۸ / ۷۰	۳۷ / ۷۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۲	مسکونی	A	دارد	اول جنوبی	۱۱۹	۳۹ / ۱۱۷ / ۴۰۰ / ۰۰۰
۳	مسکونی	A	دارد	اول شمالی	۱۰۲	۳۲ / ۱۶۴ / ۴۰۰ / ۰۰۰
۴	مسکونی	B	دارد	اول شمالی	۹۴ / ۷۰	۳۰ / ۲۲۴ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۵	مسکونی	B	دارد	اول شمالی	۱۰۲	۳۲ / ۱۶۴ / ۴۰۰ / ۰۰۰

- زمان باز دید: همه روزه (بجز جمعه) از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۵:۰۰ می‌باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۴۵۲۶۱۴۰۲۴ تماس حاصل نمایند.